
400
Kč

900
Kč

1.250
Kč

650
Kč

Velikonoce

10
Kč

Výška: 77 cm 
Délka: 49,5 cm 

Šířka: 29 cm

Výška: 67 cm 
Délka: 44 cm 
Šířka: 25,5 cm

Výška: 57,5 cm 
Délka: 38,5 cm 
Šířka: 22,5 cm

Výška: 26,5 cm 
Délka: 30,5 cm 

Šířka: 16 cm

Zahrada

30
Kč

Sedák
cca 35x35 cm,  
různé barvy, 
cena

Sluchátka s technologií 
Bluetooth
bezdrátová, doba nabíjení 2 hodiny,  
nabíjecí kabel typu C,  
výdrž v pohotovosti až 100 hodin,  
doba užívání až 8 hodin,  
dosah 10 m

cena 300 Kč

Bublifuk
cca 60 ml, 
různé licence,  
1 l = 166,67 Kč,  
cena

520
Kč

Výška: 48 cm 
Délka: 31,5 cm 
Šířka: 19,5 cm

Solární 
lampa
cca 36 cm, 
chromovaná, 
černá nebo 
barevná 
cena

30 Kč

15
Kč

*

Skořepinový kufr  
nebo kosmetický kufřík
černý

Chytrý lokátor
pro Apple IOS

cena 130 Kč

TEDi – hýří nápady!

Platnost od: 04.04.2025

Do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob
. Z

bo
ží

 n
en

í k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vš

ec
h 

po
bo

čk
ác

h.
 



80
Kč

Obrazový rám
s paspartou, 
cca 30x40 cm, cena 130 Kč 
cca 40x50 cm, cena 180 Kč

Zajíček jogín
cca 47 cm, 
různé barvy

cena 400 Kč

Dekorativní 
hlava 
zajíčka
nostalgický 
vzhled

cena 130 Kč

Busta 
velikonočního 

zajíčka
nostalgický vzhled

cena 130 Kč

Zajíček
černý, matný  
s peřím, 
velký, cena 130 Kč 
malý, cena

Dekorativní zajíček
se slaměnou mašlí 
cca 13,5x8,5x14,5 cm,  
cena

130
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!



Dekorativní zajíček
cca 14x5x19 cm, s plyšem,  
taupe a přírodní, cena

Dekorativní vajíčko 
k zavěšení
cca 6x6x8 cm, s plyšem,  
taupe a přírodní, cena

Dekorativní 
zajíčci 

k zavěšení
cca 10x13 cm,  

s plyšem,  
taupe a přírodní

cena 30 Kč

Velikonoční vajíčko k zavěšení s peřím
různé designy 
1 ks = 9,17 Kč

cena 55 Kč

Sada

6 kusů

Ubrousky
cca 25x25 cm,  
3vrstvé, 
recyklovaný 
materiál, 
1 ks = 0,66 Kč, 
cena

20
kusů

55
Kč

Dekorativní 
vajíčko

cca 
14x5x19 cm,  

s plyšem,  
taupe a přírodní

cena 55 Kč

30
Kč

Dekorativní zajíček
s plyšem, taupe a přírodní 
cca 15x6x35 cm, 
cena 110 Kč 
cca 18x7x48 cm, 
cena 130 Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Velký výběr  

velikonočních motivů30
Kč



Dóza 
s keramickým víkem,  
600 ml, cena 80 Kč 
250 ml,  
cena 

Prostírání  
z vodního hyacintu
kulaté, Ø cca 38x38 cm, 
cena

Dekorativní vajíčko 
s motivem lučních květů,  
cca 6,5x6,5x8 cm, cena 55 Kč 
cca 8x8x10 cm, cena 80 Kč

Dekorativní váza 
v podobě vajíčka 
s motivem lučních květů,  
cca 9,8x9,8x11,5 cm, 
cena

Polštář s potiskem
cca 40x40 cm, různé 
designy, cena

Umělé květiny
na dotek opravdové, 
různá provedení, 
cena

80
Kč

80
Kč

40
Kč

110
Kč

Dokonalá velikonoční tabule –  
         svěže jarní, svátečně krásná! 

Běhoun na stůl 
cca 40x140 cm, 
různé velikonoční 
motivy, cena

30
Kč

Otočný tác  
na koláč
cca 30 cm,  
se skleněnou deskou

cena 180 Kč

cena snížena

  jen krátkodobě!

Termokonvice
1 l, udrží až  
6 hodin teplo a až 
10 hodin chlad, různé 
barvy, 
cena

130 Kč *

80
Kč

55
Kč



110
Kč

Kovová mísa 
cca 24,5 cm, z kovu, 
různé barvy, cena

s termofunkcí

udrží až 6 hodin teplo
a 10 hodin chlad

Objem cca 1,2 l

z ušlechtilé oceli

lze mýt v myčce

Miska 
cca 600 ml,  
různé barvy,  
cena

Salátová mísa
Ø cca 24 cm, 1300 ml, 
různé barvy,  
cena

Polévkový talíř
Ø cca 18 cm, 
700 ml,  
různé barvy

cena 80 Kč

Mělký talíř 
Ø cca 26,8 cm, 
různé barvy

cena 80 Kč

Dezertní talíř
Ø cca 19,2 cm, 
různé barvy

cena 55 Kč

Skleněná váza
cca 10x10x15 cm, 
cena 80 Kč  
cca 14x14x20 cm, 
cena 110 Kč 
cca 16x16x29 cm, 
cena 130 Kč

Hrníček
300 ml,  
různé barvy

cena 55 Kč

Čajové lžičky nebo  
dezertní vidličky  
1 ks = 15 Kč, 
cena

Polévkové lžíce, nože 
nebo vidličky  
1 ks = 17,50 Kč, 

cena 35 Kč

30
Kč

55
Kč

sada 

2 kusů

sada 

2 kusů

Talíř 
velikonoční design,  
cca 14x13,8x8,5 cm,  
porcelánový, 
cena

80
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Termohrnek
1200 ml, 
různé barvy, cena

130
Kč

200
Kč



Bambusový 
koš s uchem
cca 20 cm, 
různé barvy, cena

Dekorativní 
zajíček
slaměný,  
různá provedení, 
cca 16x13x29 cm

cena 260 Kč

Dekorativní tráva
50 g, papírové, 
různé barvy,  
1 kg = 600 Kč

cena 30 Kč

Dekorativní 
květina

na podstavci, plstěná,  
různé barvy, 

velká, cena 80 Kč

Jedlá tráva
30 g, různé barvy,  
1 kg = 1333,33 Kč, 
cena

Velikonoční 
košík

cca 14 cm, s  
velikonočním 

osením, 
cena

30
Kč

Velikonoční
vajíčka

cca 4x6 cm, různé  
barvy a designy,  

1 ks = 6 Kč, 
cena

6
kusů

30
Kč

40
Kč

55
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Dekorativní 
zajíček
s vajíčky

cena 130 KčVelikonoční aranžmá
různá provedení

cena 130 Kč



přeje Tobě a Tvé rodině 
nádherné 

Velikonoce



Stavebnice 
květiny

různé designy,  
cena

Akrylová 
barva
75 ml, různé barvy, 
1 l = 400 Kč, 
cena

Mozaiková 
kutilská sada
různé designy, 
cena

40
Kč

Kutilská sada na věnec 
z pěnové gumy
různé designy,  
cena

30
Kč

Malování 
podle čísel

cca 30x40 cm, 
s 10 kalíšky barev 

po 3 ml a 1 štětcem, 
různé designy

cena 110 Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

55
Kč30

Kč



55
Kč

cena

Kreslicí sada
se 2 velikonočními 
figurkami,  
4 kalíšky barev po  
3 ml, 1 štětcem

Kreslicí sada
s 8 vajíčky, 1 zajíčkem,  
1 velikonočním košíčkem,  
4 kalíšky barev po 2 ml,  
1 štětcem

Kutilská sada
na 4 velikonoční vajíčka, se 
4 formičkami (2x motýl a 2x beruška) 
a samolepkami

40
Kč

40
Kč

Sada nažehlovacích 
perel
se 2 nažehlovacími 
podložkami  
ve tvaru vajíčka a  
400 nažehlovacími 
perlami v pestrých 
barvách, cena

Sada na 
malování  

velikonočních 
vajíček

se 6 barvami  
a 1 štětcem, 

cena 

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Velikonoční kutilská sada XXL
s různými velikonočními formičkami z plsti 
a pěnové gumy, pohyblivýma 
očima a samolepkami

cena 110 Kč



Vykrajovátko
nerezové, různé 
designy

cena 55 Kč

Sada

3 kusů

Váleček na těsto
cca 43x5 cm, s rukojeťmi,  
dřevěný, cena

Silikonová 
pečicí forma
cca 20x30 cm,  
různé barvy

cena 80 Kč

30
Kč

40
Kč

30
Kč

30
Kč

80
Kč

6
kusů

Napichovátko
různé barvy, 
1 ks = 5 Kč, cena

Šlehací metla
silikonová, 
různé barvy, 
cena

Vykrajovátko
nerezové, různé 
designy, cena

Štětec
silikonový, 
různé  
designy, 
cena

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!



Stěrka
silikonová, 
různé barvy

Odměrka
1 l, plastová, 
různé barvy, 
cena

Zadělávací mísa
3 l, s rukojetí a hubičkou, 
různé barvy, cena 40

Kč

30
Kč

30
Kč

Sáčky na sušenky
cca 13,5x18,5 cm, papírové,  
různé designy,  
1 ks = 2 Kč, cena

Podnos na dort
cca 34x15 cm, 
s rukojetí  
pro přenos, 
různé barvy Plech na pečení

cca 43x31x9 cm, 
s rukojetí pro přenos,  
různé barvy

Rozevírací forma s víkem
Ø cca 26 cm, z uhlíkové oceli,  
s rukojetí pro přenos, lze mýt 
v myčce

cena 180 Kč

15
kusů

cena

30
Kč

cena

180
Kč

Odměrka
4 různé velikosti, různé barvy, 
plastová, lze mýt v myčce

Sada

4 kusů

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!



s velkou láskou k detailům
Kouzelné Velikonoce

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Talíř s  
velikonočním 
designem
Ø cca 26 cm, kulatý,  
z pocínovaného 
plechu, cena

40
Kč

30
Kč

Talíř s  
velikonočním 

designem
cca 23,5x18 cm, 

oválný, 
z pocínovaného 

plechu, cena



Dóza ve tvaru vajíčka 
s velikonočním designem
cca 8,5x12,5 cm,  
z pocínovaného plechu

cena 40 Kč

Kbelík s velikonočním 
designem
cca 19x11 cm,  
s rukojetí, z  
pocínovaného plechu, 
cena

Plechová krabička s  
velikonočním designem 
hranatá, z pocínovaného plechu 
cca 11x7x2 cm, cena 30 Kč
cca 20x13x6 cm, cena 55 Kč

70
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!



Kytice  
umělých květin
různá provedení, 
cena

Skleněná 
váza
cca 5x5x13 cm, 
různé barvy, cena

80
Kč

Zahradní trpaslík
různé barvy

cena 80 Kč

Dotyková LED lampa
s dotykovou funkcí, 
do interiéru, na baterie, 
4 barvy: černá, bílá, šedá a  
růžová, cena

Přírodní 
kameny
500 g,  
1 kg = 120 Kč,  
cena

30
Kč

Zahradní 
trpaslík

různé barvy, 
cena

30
Kč

60
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Kovový podnos
bílý, růžový nebo černý 
Ø cca 25 cm, cena 110 Kč 
Ø cca 31,5 cm, cena 130 Kč

80
Kč



Dekorativní 
motýl
cca 15x16x5 cm, 
různé barvy, 
cena

Umělé květiny  
bodláčí / cibulovité 
květiny
různá provedení, cena

Podnos 
z přírodního 

dřeva s kovovými 
nožkami

Ø cca 23 cm

cena 200 Kč

30
Kč

Dětská stolička
cca 28x26 cm

cena 400 Kč

55
Kč

55
Kč

200
Kč

Dekorativní 
jarní domek
dřevěný,  
bílý, béžový

cena 70 Kč

Dekorativní 
jarní domek
dřevěný na 
kolečku ze stromu,  
růžový, žlutý, cena

Stolek
cca 35x35 cm,  
bílý nebo šedý,

cena

Dekorativní podnos  
vydlabaný

různá provedení
střední, cena 110 Kč 

velký, cena 150 Kč

Dekorativní 
jarní 
domek
dřevěný

cena 110 Kč

Dřevěný 
kroužek
se suchými květinami

cena 70 Kč

Podložka z kmene 
stromu
různá provedení, 
střední, cena 110 Kč
velká, cena 150 Kč

Dekorativní 
předmět
se suchými 
květinami, 
přírodní 
malý, 
cena 55 Kč
velký, 
cena 80 Kč

Deka z Coral 
fleecu
cca 130x170 cm, 
různé barvy, cena

cena snížena

  jen krátkodobě!

130 Kč *

80
Kč



Sleduj nás  
a podívej se na  
další nápady!

Jednoduše klikni na tlačítko „Sledovat“
a staň se součástí naší
rozrůstající se komunity.

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
https://www.instagram.com/tedi.cesko/?hl=de
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/


Cenový trhákCenový trhák

 sníž
ená

Trva
le

   ce
na!

Solární lampa
cca 36 cm, 
chromovaná, černá 
nebo barevná 
cena

30 Kč

15
Kč

*

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

  
Ne

jn
iž

ší 
ce

na
 z

a 
po

sle
dn

ích
 3

0 
dn

í 

*S
le

va
 b

ud
e 

na
 p

ok
la

dn
ě 

od
eč

te
na

 z
 p

os
le

dn
í p

la
tn

é 
ce

ny
 –

 n
ep

la
tí 

pr
o 

zá
lo

hy
. N

el
ze

 k
om

bi
no

-

va
t s

 d
al

ším
i s

le
va

m
i a

 a
kc

em
i.



Balkonová 
souprava
2 židle a stůl,  
cena

Solární lucerna
cca 9,3 cm, cena

Kropicí konev
1,2 l

cena 30 Kč

Ptačí pítko
různá provedení

cena 130 Kč

Dekorativní ptáček
různá provedení

cena 80 Kč

LED lampion
cca 20x18 cm,  
papírový, cena

Protipohledová 
ochrana
cca 120x30 cm

cena 300 Kč

Solární 
lampa

cca 9 cm, 
se sítí

cena 80 Kč

Solární 
světelný řetěz
cena 200 Kč

Štítek k rostlinám
různá provedení

cena 55 Kč

30
Kč

40
Kč

1.250
Kč

Květináč na 
balkon

závěsný, různé  
barvy, 2 úchyty,  

cca 50x18,5x14,2 cm

cena 110 Kč

Květináč na 
balkon

závěsný, různé  
barvy, 1 úchyt,  

cca 26x20x25 cm

cena 55 Kč

Tráva 
v květináči

různá provedení

cena 80 Kč

3 

dílná

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Cementová 
koule
Ø cca 16 cm, 
cena 130 Kč
Ø cca 12 cm, 
cena 80 Kč



Zahradnická 
lopata
dřevěná

cena 110 Kč

Kropicí konev
5 l

cena 110 Kč

Příslušenství k zahradní hadici
různá provedení, cena

Zahradnické 
nůžky

cena 110 Kč

Ruční lopatka
různé barvy 

Zahradní náčiní
lopatka a hrabičky

Příslušenství 
k zahradní hadici
cena 80 Kč

Smršťovací hadice
cca 30 m 

cena 260 Kč

Zahradní náčiní
obsahuje 2 lopatky  
a hrabičky, cena

Sada

3 kusů

Podložka pod 
kolena
cena 

Umělá květina v květináči
různá provedení

cena 40 Kč

Umělá květina 
v květináči
různá provedení

cena 80 Kč

Zahradnické rukavice
různé barvy, cena

30
Kč

55
Kč

40
Kč

40
Kč

cena

30
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!



Solární křišťálové  
zahradní světlo
cca 37 cm

cena 80 Kč

Sadbovač
cena 40 Kč

Květináče pro sazenice
hranaté, 1 ks = 2 Kč 

kulaté, 1 ks = 2 Kč

Květináče 
pro sazenice
hranaté, 1 ks = 10 Kč

Pěstební mini 
sada

cena

Květináč
cca 20x16 cm,  
plastový

Miska pod 
květináč
Ø cca 21 cm,  
plastová

Květináč
Ø cca 15 cm

cena 55 Kč

Květináče pro 
sazenice
kulaté, 1 ks = 1,60 Kč

Truhlík s květináči  
pro sazenice
kulaté, různá provedení

cena 110 Kč
Balení

20 kusů

3 

dílná

Kokosový substrát
5 l, 1 l = 11 Kč 

cena 55 Kč

Solární lampa
cca 43,5 cm, 
metalická

cena 80 Kč

Solární světlo
cca 13 cm, 
závěsné

cena 40 Kč

Solární koule
cca 39 cm, 
mikrodrát, cena

Solární 
zapichovátko
květina mátová 
nebo růžová

cena 80 Kč

Květináč
Ø cca 13 cm, cena

40
Kč

40
Kč

cena

30
Kč

cena 30
Kč

55
Kč

Balení

25 kusů

Balení

20 kusů
Balení

20 kusů

Balení

4 kusů

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!



Přihlas se k odběru 
newsletteru!

Nepřijdeš tak o žádné 
nabídky ani akce!

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

https://www.tedi.com/cz/letak-s-novinkami


Kabelový zámek na 
kolo
cca 80 cm, včetně  
2 klíčů, různé barvy

Gumové gripy na 
kolo
protiskluzové, 
Ø 20–22,5 mm,  
1 ks = 27,50 Kč 2

kusy

LED čepičky na 
ventilky

osvětlení pro ventilky, 
bez baterie  

1 ks = 15 Kč

Kabelový zámek
cca 180 cm, vč. 2 klíčů, 
vč. držáku na rám, cena

Gripy na kolo
měkký povrch 

a protiskluzové,  
1 ks = 15 Kč

30
Kč

Sada adaptérů 
k pumpičce 
ideální k dofukování kola, 
duší, matrací

30
Kč

cena
55

Kč

cena

2
kusy

2
kusy

Zvonek na kolo
různé barvy

Sada LED světel 
na kolo
přední a zadní světlo schválené 
do silničního provozu, 30 lux, 
rychlá a snadná montáž

cena 260 Kč

Pončo 
(pláštěnka)
s kapucí,  
různé barvy, 
cena130

Kč

7 

dílná

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Nožní pumpička  
s ukazatelem tlaku
s manometrem,  
vč. 2 adaptérů na ventilek,  
lze použít pro ventilky 
Dunlop, Schader a Presta

cena 260 Kč



kolo, Vše pro tvé

odrážedlovše pro tvé

1  Košík na dětské kolo včetně úchytů, různé barvy, cena 130 Kč
2  Zvonek na kolo různé designy cena 80 Kč
3  Dětská láhev s držákem 300 ml, 2bodové uchycení, stejně 

barevné stahovací pásky, různé designy cena 80 Kč
4  Duhový větrník s uchycením na řídítkách, vhodný pro kola, 

odrážedla, koloběžky a kočárky, různé designy cena 55 Kč
5  Motýlci na paprsky kol 36 kusů, 1 ks = 0,83 Kč nebo 

       26 kusů, 1 ks = 1,15 Kč, různé barvy, cena 30 Kč

2
Stück

Zvonek s motivem
univerzálně vhodný na 
většinu dětských kol,  
Ø od cca 20–25 mm, 
různé designy

cena 30 Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

80
Kč

80
Kč

55
Kč

130
Kč

1
2

3
4

55

Košík na kolo
drátěný s hustými oky, nosnost 
3 kg, uchycení svorkou bez 
nářadí, v různých barvách,  
23,5x17,5x13 cm 

cena 150 Kč

Již  
brzy!

Od srpna budou u 
nás k dostání od-

rážedla.



Visačka na kufr
různé barvy, cena

Pouzdro na 
cestovní pas
cca 10,5x14,2 cm, 
černé nebo šedé, 
cena

Skořepinový kufr
stříbrný

Zámek na kufr
různé barvy, cena

Výška: 66 cm 
Délka: 44,5 cm 

Šířka: 25 cm

900
Kč

Výška: 76 cm
Délka: 49,5 cm

Šířka: 29 cm

1.250
Kč

Výška: 56,5 cm 
Délka: 36,5 cm 

Šířka: 20 cm

650
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

30
Kč

55
Kč

Polštářek za krk
šedý, světlé lila barvy  
nebo v barvě 
šalvěje

cena 110 Kč



Patrový sušák na prádlo
cca 71x135x61 cm, spousta místa  
na sušení prádla  
na různých úrovních, 
cena

Skládací kbelík
který lze po použití  
opět skladně  
uložit, 10 l, 
cena 130 Kč

Mop s násadou 
mokré stírání  
jedním tahem,  
snadné použití, 
cena

Skládací kbelík
10 l, který lze po použití opět 
skladně uložit, cena

400
Kč

260
Kč

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

130
Kč



Kompostovatelný doma

Brčka
papírová,  
1 ks = 1,50 Kč,  
cena

Hrozen 
balonků
obsahuje  
60 balonků,  
40x Ø cca 28 cm,  
20x Ø cca 13 cm

cena 260 Kč

Směs hroznových 
cukrů

280 g, ruličky hroznového 
cukru, lízátka, náramkové 

hodinky a řetízek,  
1 kg = 285,71 Kč, 

cena 80 Kč

Šumivé UFO 
oplatky
75 g, UFO z jedlého 
papíru s šumivou 
náplní,  
1 kg = 933,33 Kč,  
cena

Směs Funny Mix
225 g, pytlík  

s bonbony,  
hroznovým cukrem, 

lízátky a šumáky,  
1 kg = 355,55 Kč

cena 80 Kč

Čelenka 
do vlasů
cena 80 Kč

Girlanda
různé barevné kombinace, délka 2,50 m, 
12 závěsných dekorací na každé girlandě

cena 80 Kč

20
kusů

Talíř
lepenkový, Ø cca 23 cm,  
1 ks = 6,87 Kč

cena 55 Kč
8

kusů

Girlanda
cca 4 m, modrá nebo růžová 

Dekorační výplň
cca 40 g, různé barvy, 
1 kg = 750 Kč

8
kusů

Kelímek
objem  
cca 0,25 l,  
růžový nebo 
modrý,  
1 ks = 5 Kč

cena 40 Kč
30

Kč

Jednorázový příbor 
vidlička, nůž nebo lžíce z plastu,
1 ks = 2,50 Kč, cena

30
Kč

70
Kč

Závěsná 
dekorace
modrá nebo růžová, 
různé velikosti, 
Ø 20, 30, 40 cm,  
1 ks = 6,50 Kč

cena 130 Kč

Balonky
v různých odstínech 
modré, Ø cca 22 cm,  
1 ks = 9,16 Kč

cena 55 Kč

6
kusů

Party 
kloboučky

různé designy, 
1 ks = 9,16 Kč,  

cena

20
kusů

30
Kč

cena

55
Kč

6
kusů

12
kusů

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Konfety
cca 75 g, 1 kg = 399,99 Kč



Sada na 
kreslení

dřevěná,  
různé  

designy

55
Kč

cena 

Dárková taška
různé velikosti 
malá, cena 40 Kč 
velká, cena 55 Kč

Šicí 
souprava
různé designy

40
Kč

Nažehlovací 
obrázek
různé designy, cena

Puzzle
různé designy

Plyšové zvířátko
různé velikosti 
a designy, 
malé s poutkem, 
cena 80 Kč 
velké, cena 130 Kč

Diamantové  
malování
různé  
designy

Dárková taška
1 ks = 15 Kč, cena 

30
Kč

Balení

2 kusů

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Coming 
Soon!



Lepidlo 
v tyčince
1 ks = 15 Kč

cena 30 Kč

Izolepa v koblížku
různé barvy

cena 40 Kč

Guma
1 ks = 
15 Kč

cena 30 Kč

Korekční pero
cena 55 Kč

Penál
cena 30 Kč

Ořezávátko
cena 30 Kč

Propiska
vícebarevná 
propiska

cena 30 Kč

Tužka
1 ks = 5 Kč

cena 40 Kč

Poznámkový 
blok
různé barvy, 
cena

Penál
cena 55 Kč Poznámkový 

blok
cena 30 Kč

Poznámkový 
blok

cena 55 Kč

Role 
samo-
lepek
cena

Samolepky
různé designy, 
cena

8
kusů

Samolepky
cena 30 Kč

Omyvatelné  
samolepky
cena

Balení

25 kusů

Sada magnetů
různé designy

cena 55 Kč

55
Kč

55
Kč

30
Kč

30
Kč

Balení

40 kusů

Balení

2 kusů

Balení

2 kusů

Balení

2 kusů

TEDi – hýří nápady!

Party | Kutilství | Psaní | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

Coming 
Soon!



Náš cíl:
10000 poboček v Evropě

SPÁDOVÁ OBLAST
POLOHA

PROFIL
PLOCHY

OBCHODNÍ PROSTŘEDÍ

Pošli e-mail na: Expansion.cz@tedi.com

Nyní již 
asi 3200x

v Evropě

Sleduj nás:  

Vyhledej pobočku ve své blízkosti a přihlas se k odběru newsletteru TEDi na adrese: tedi.com/cz
Nepřebíráme odpovědnost za chyby ve vyobrazeních. Omyly vyhrazeny. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Všechny ceny a případné akce platí na vyobrazené 
produkty a platí pouze v inzerovaném období. Případné odchylky v barevných odstínech jsou způsobeny monitorem. Nabídky platí pouze do vyprodání zásob. Upozorňujeme, 
že produkty mohou být rychle vyprodány. Veškeré zboží lze odebírat pouze v množství obvyklém pro domácnost. Neposkytujeme zboží pro další prodej. Veškeré uvedené 
rozměry jsou přibližné hodnoty.

TEDi obchodní s.r.o. Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 Jinonice 

Více než 10 000 obyvatel v základní 

oblasti nebo více než 20 000 obyvatel 

v 15minutové spádové oblasti.

Pěší zóna, lokalita A v centru města 

nebo dobrá lokalita B, lokalita v městské 

části s vysokou návštěvností, aglomerace 

maloobchodních parků, osamělé lokality 

nebo nákupní centra. 

Prodejny potravin, prodejny spotřebního 

zboží, oděvní a obuvnické řetězce, drogerie 

a další frekventované maloobchodní 

prodejny.

Optimálně 650 metrů čtverečních 

prodejní plochy a přibližně 50 metrů 

čtverečních vedlejších prostor. Minimální 

velikost se liší v závislosti na lokalitě. 

Předpokládáme dobrou viditelnost.

Další informace na: www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

EXPANZE

mailto:Expansion.cz%40tedi.com?subject=
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.instagram.com/tedi.cesko/?hl=de
https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
https://www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

